

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minimale pentru participarea la concursul de ocupare a postului didactic de PROFESOR UNIVERSITAR in cadrul U.M.F. "Carol Davila" din București

Facultatea de Medicină, Facultatea de Farmacie și Facultatea de Moașe și Asistență Medicală

I. Date despre candidat

Nume: MITITELU

Prenume: MAGDALENA

II. Date numerice privind îndeplinirea standardelor minimale necesare și obligatorii prevăzute în Ordinul Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016

1. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole ISI <i>in extenso</i> în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de autor principal	10	51

Lista articolelor ISI publicate în calitate de autor principal: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minime.

Nr. Crt.	Autori	Tip autor prim, contribuție egală, ultim, corespondent și link către revistă sau către documentul scanat în care este menționată explicit contribuția egală sau statutul de autor corespondent	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
AP-1	Mititelu, M.; Olteanu, G.; Neacsu, S.M.; Stoicescu, I.; Dumitrescu, D.-E.; Gheorghe, E.; Tarcea, M.; Busnatu, S.S.; Ionita-Mîndrican, C. B.; Tafuni, O.; Belu, I.; Popescu, A.; Lupu, S.; Lupu, C.E.	Prim autor https://doi.org/10.3390/nu16030446	Incidence of Urinary Infections and Behavioral Risk Factors	Nutrients	2024	16	446	5.9
AP-2	Mititelu, M.; Oancea, C.-N.; Neacșu, S.M.; Olteanu, G.; Cîrțu, A.-T.; Hîncu, L.; Gheonea, T.C.; Stanciu, T.I.; Rogoveanu, I.; Hashemi, F.; Stanciu, G.; Ionită-Mîndrican, C.-B.; Caunii, A.;	Prim autor https://doi.org/10.3390/nu15173841	Evaluation of Non-Alcoholic Beverages and the Risk Related to Consumer Health among the Romanian Population	Nutrients	2023	15	3841	5.9

	Măru, N.; Lupu, S.; Lupu, C.E.							
AP-3	Mititelu, M.; Oancea, C.-N.; Neacșu, S.M.; Musuc, A.M.; Gheonea, T.C.; Stanciu, T.I.; Rogoveanu, I.; Hashemi, F.; Stanciu, G.; Ioniță- Mîndrican, C.- B.; Belu, I.; Măru, N.; Olteanu, G.; Cîrțu, A.-T.; Stoicescu, I.; Lupu, C.E.	Prim autor https://doi.org/10.3390/nu15163591	Evaluation of Junk Food Consumption and the Risk Related to Consumer Health among the Romanian Population	Nutrients	2023	15	3591	5.9
AP-4	Mititelu, M.; Licu, M.; Lupu, C.E.; Neacșu, S.M.; Olteanu, G.; Stanciu, G.; Drăgănescu, D.; Oancea, C.- N.; Busnatu, Ș.S.; Hîncu, L.; Ciocîlteu, M.V.; Lupuleasa, D.	Prim autor https://doi.org/10.3390/md21070408	Characterization of Some Dermato- Cosmetic Preparations with Marine Lipids from Black Sea Wild Stingray	Marine Drugs	2023	21	48	5.4
AP-5	Mititelu, M., Udeanu, D.I., Docea, A.O., Tsatsakis, A., Calina, D., Arsene, A.L., Nedelescu, M.,	Prim autor https://doi.org/10.1016/j.envres.2022.115194	New method for risk assessment in environmental health: The paradigm of heavy metals in honey	Environmental Research	2023	236 part 1	115194	8.431

	Neacsu, S.M., Bruno Stefan Velescu, Ghica, M.							
AP-6	Neculai, A.-M.; Stanciu, G.; Lepădatu, A.C.; Cima, L.- M.; Mititelu, M*. ; Neacșu, S.M.	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/ijms242216234	Development of New Dermato- Cosmetic Therapeutic Formulas with Extracts of Vinca minor L. Plants from the Dobrogea Region.	Int. J. Mol. Sci.	2023	24	16234	5.6
AP-7	Ozon, E.A.; Iuga, I.D.M.; Mititelu, M*. ; Musuc, A.M.; Manolescu, B.N.; Petrescu, S.; Cusu, J.P.; Rusu, A.; Surdu, V.-A.; Oprea, E.; Neacșu, S.M.; Karampelas, O.; Elian, V.	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/ijms241411426	Pharmacotechnical, Physico-Chemical, and Antioxidant Evaluation of Newly Developed Capsule Formulations	Int. J. Mol. Sci.	2023	24	11426	5.6
AP-8	Stanciu, G.; Aonofriesei, F.; Lupsor, S.; Oancea, E.; Mititelu, M.	Ultim autor https://doi.org/10.3390/molecules28134920	Chemical Composition, Antioxidant Activity, and Antibacterial Activity of Black Poplar Buds' Hydroalcoholic Macerates from Dobrogea Area	Molecules	2023	28	4920	4.6
AP-9	Ziani, K.; Ioniță- Mîndrican, C.-	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/nu15030617	Microplastics: A Real Global Threat for Environment	Nutrients	2023	15	617	5.9

	B.; Mițitelu, M* ; Neacșu, S.M.; Negrei, C.; Moroșan, E.; Drăgănescu, D.; Preda, O.-T.		and Food Safety: A State of the Art Review					
AP-10	Neculai, A.-M.; Stanciu, G.; Mițitelu, M.	Ultim autor https://doi.org/10.3390/molecules28155667	Determination of Active Ingredients, Mineral Composition and Antioxidant Properties of Hydroalcoholic Macerates of Vinca minor L. Plant from the Dobrogea Area	Molecules	2023	28	5667	4.6
AP-11	Mihai, S.; Dumitrescu, D.E.; Popescu, A.; Stoicescu, I.; Matroud, N.; Răducanu, A.-M.; Mițitelu, M.	Ultim autor https://doi.org/10.3390/ph16081110	Semperivium Ruthenicum Koch Extract-Loaded Bio-Adhesive Formulation: A Novel Oral Antioxidant Delivery System for Oxidative Stress Reduction	Pharmaceuticals	2023	16	1110	4.6
AP-12	Gheonea, T.C.; Oancea, C.-N.; Mițitelu, M* ; Lupu, E.C.; Ioniță-Mîndrican, C.-B.; Rogoveanu, I.	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/jcm12227180	Nutrition and Mental Well-Being: Exploring Connections and Holistic Approaches	J. Clin. Med.	2023	12	7180	3.9
AP-13	Moroșan, E.; Lupu, C.E.; Mițitelu, M.*	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/app13158724	Evaluation of the Nutritional Quality of Different	Appl. Sci.	2023	13	8724	2.7

	Musuc, A.M.; Rusu, A.I.; Răducan, I.D.; Karampelas, O.; Voinicu, I.B.; Neacșu, S.M.; Licu, M.; Pogan, A.C.; Cîrnațu, D.; Ilie, E.I.; Dărăban, A.M.		Soybean and Pea Varieties: Their Use in Balanced Diets for Different Pathologies					
AP-14	Suciu, F.; Stoicescu, I.; Lupu, E.C.; Musuc, A.M.; Popescu, A.; Mititelu, M. † ; Roșca, A.C.; Dumitrescu, D.-E.; Badea, F.C.; Caraiane, A.; Badea, V.	Autor contributie egala https://doi.org/10.3390/app13042159	HPLC Analysis of Polyphenolic Compounds in Lysimachia nummularia L. and Comparative Determination of Antioxidant Capacity	Appl. Sci.	2023	13	2159	2.7
AP-15	Teodor Octavian Nicolescu#, Gabriela Stanciu#, Magdalena Mititelu# , Adina Magdalena Musuc, Lucian Iscrulescu, Dragoș Paul Mihai, Florica Nicolescu	Autor contributie egala https://doi.org/10.31925/farmacia.2023.4.8	Synthesis, spectral characterization and molecular docking studies of new N3-aryl- and N3-alkyl-barbituric acid derivatives with potential local anaesthetic action	FARMACIA	2023	71(4)	722- 736	1.6
AP-16	Mititelu, M. ; Cobelschi, C.P.;	Prim autor https://doi.org/10.31925/farmacia.2023.5.13	Evaluation of nutritional status and adherence to a	Farmacia	2023	71(5)	980- 990	1.6

	Gheorghe, E.; Neacșu, S.M.; Streba, C.-T.; Mihai A.; Musuc, A.M.; Tafuni, O.; Caunii, A.; Olteanu, G.; Busnatu, Ș.S.; Dumitrescu, D.-E.; Ghica, M.		healthy diet among the romanian population					
AP-17	Elena Morosan, Ana Andreea Secareanu, Adina Magdalena Musuc*, Magdalena Mititelu* , Ana Corina Ionitã, Emma Adriana Ozon*, Ionut Daniel Raducan, Andreea Ioana Rusu, Adriana Maria Dãrãban, Oana Karampelas	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/ijerph191711114	Comparative Quality Assessment of Five Bread Wheat and Five Barley Cultivars Grown in Romania	Int. J. Environ. Res. Public Health	2022	19	11114	4.614
AP-18	Khaled Ziani, Carolina Negrei, Corina- Bianca Ionițã- Mândrican, Adina Magdalena Musuc, Valentina	Ultim autor https://doi.org/10.31925/farmacia.2022.5.3	Drug-food interactions: the influence on the patient's therapeutic plan	Farmacia	2022	70(5)	785- 797	1.6

	Patricia Predoi, Denisa Ioana Udeanu, Magdalena Mititelu							
AP-19	Corina-Bianca Ioniță-Mîndrican, Magdalena Mititelu* , Adina Magdalena Musuc, Eliza Oprea, Khaled Ziani, Sorinel Marius Neacșu, Nicoleta Diana Grigore, Carolina Negrei, Denisa-Elena Dumitrescu, Horațiu Mireșan, Florentina Nicoleta Roncea, Emma Adriana Ozon, Nicoleta Măru, Doina Drăgănescu, Manuela Ghica	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/app12199649	Honey and Other Beekeeping Products Intake among the Romanian Population and Their Therapeutic Use	Appl. Sci.	2022	12	9649	2.838
AP-20	Corina-Bianca Ioniță-Mîndrican, Khaled Ziani, Magdalena Mititelu* , Eliza Oprea,	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/nu14132641	Therapeutic Benefits and Dietary Restrictions of Fiber Intake: A State of the Art Review	Nutrients	2022	14	2641	5.9

	Sorinel Marius Neacșu, Elena Moroșan, Denisa-Elena Dumitrescu, Adrian Cosmin Roșca, Doina Drăgănescu, Carolina Negrei							
AP-21	Magdalena Mititelu , Sorinel Marius Neacsu, Eliza Oprea, Denisa-Elena Dumitrescu, Mirela Nedelescu, Doina Drăgănescu, Teodor Octavian Nicolescu, Adrian Cosmin Rosca, Manuela Ghica	Prim autor https://doi.org/10.3390/nu14050964	Black Sea Mussels Qualitative and Quantitative Chemical Analysis: Nutritional Benefits and Possible Risks through Consumption	Nutrients	2022	14	964	5.9
AP-22	Magdalena Mititelu , Elena Moroșan, Anca Cecilia Nicoară, Ana Andreea Secăreanu, Adina Magdalena Musuc, Irina Atkinson, Jeanina	Prim autor https://doi.org/10.3390/md20010045	Development of immediate release tablets containing calcium lactate synthesized from Black Sea mussel shells	Mar. Drugs	2022	20	45	5.4

	Pandele Cusu, George Mihai Nițulescu, Emma Adriana Ozon, Iulian Sarbu, Teodora Dalila Balaci							
AP-23	Valentin Năstăsescu, Magdalena Mititelu* , Tiberius Iustinian Stanciu, Doina Drăgănescu, Nicoleta Diana Grigore, Denisa Ioana Udeanu, Gabriela Stanciu, Sorinel Marius Neacsu, Cristina Elena Dinu-Pîrvu, Eliza Oprea, Manuela Ghica	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/nu14030504	Food Habits and Lifestyle of Romanians in the Context of the COVID-19 Pandemic	Nutrients	2022	14	504	5.9
AP-24	Magdalena Mititelu , Gabriela Stanciu, Doina Drăgănescu, Ana Corina Ioniță, Sorinel Marius Neacșu, Mihaela Dinu, Raluca-Ioana Stefanvan	Prim autor https://doi.org/10.3390/md20010025	Mussel Shells, a Valuable Calcium Resource for the Pharmaceutical Industry	Mar. Drugs	2022	20	25	5.4

	Staden, Elena Moroșan							
AP-25	Mititelu Magdalena , Udeanu D.I., Nedelescu M.; Neacsu S.M.; Nicoară A.C.; Oprea E.; Ghica M.	Prim autor https://doi.org/10.3390/cryst12010087	Quality Control of Different Types of Honey and Propolis Collected from Romanian Accredited Beekeepers and Consumer's Risk Assessment	Crystals	2022	12(1)	87	2.670
AP-26	Elena Moroșan, Ana Andreea Secăreanu, Adina Magdalena Musuc, Magdalena Mititelu* , Ana Corina Ioniță, Emma Adriana Ozon, Adriana Maria Dărăban, Oana Karampelas	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/pr10040646	Advances on the Antioxidant Activity of a Phytocomplex Product Containing Berry Extracts from Romanian Spontaneous Flora	Processes	2022	10	646	3.352
AP-27	Florin Aonofriesei, Irinel-Grația Mănescu, Gabriela Stanciu, Simona Lușor, Manuela Ghica, Magdalena Mititelu	Ultim autor https://doi.org/10.31925/farmacia.2022.3.19	Antibacterial and antifungal activity of some 2- and 1,2-substituted benzimidazole derivatives	FARMACIA	2022	70(3)	522-528	1.6
AP-28	Anca Lucia Pop, Paula	Autor contributie egala https://doi.org/10.31925/farmacia.2022.1.22	Study regarding a new extended-	FARMACIA	2022	70(1)	151-157	1.6

	Henteș, Mariana-Ana Pali, Oșanu Liana, Annemarie Ciobanu, Bogdana Adriana Nasui, Magdalena Mititelu† , Simona Crișan, Ovidiu Nicolae Peneș		release calcium ascorbate and hesperidin solid oral formulation					
AP- 29	Teodor Octavian NICOLESCU, Magdalena MITITELU* , Ana Corina IONIȚĂ, Lucian ISCRULESCU, Dragoș Paul MIHAI, Gabriela STANCIU, Amalia ȘTEFANIU, Mihaela DINU, Florica NICOLESCU	Autor corespondent https://doi.org/10.33224/rch.2022.67.1-2.10	Synthesis, spectral characterization and molecular docking study of new 2,6- pyrimidindione derivatives with potential biological action	Revue Roumaine de Chimie	2022	67 (1-2)	111– 123	0.46
AP- 30	Moroșan Elena, Magdalena Mititelu† , Doina Drăgănescu, Dumitru Lupuliasa, Emma A.	Autor contributie egala https://doi.org/10.3390/app11188685	Investigation into the Antioxidant Activity of Standardized Plant Extracts with Pharmaceutical Potential	Applied Sciences	2021	11(18)	8685	2.838

	Ozon, Oana Karampelas, Cerasela E. Gîrd, Corina Aramă, Marilena V. Hovanet, Adina M. Musuc, Ana C. Ioniță							
AP-31	Magdalena Mititelu , Tiberius Iustinian Stanciu, Denisa Ioana Udeanu, Daniela Elena Popa, Doina Drăgănescu, Călin Cobelschi, Nicoleta Diana Grigore, Anca Lucia Pop, Manuela Ghica	Prim autor https://doi.org/10.31925/farmacia.2021.1.1	The impact of covid-19 lockdown on the lifestyle and dietary patterns among romanian population	Farmacia	2021	69(1)	1-11	1.607
AP-32	Valentin Năstăsescu, Magdalena Mititelu †, Marina Goumenou, Anca Oana Docea, Elisavet Renieri, Denisa Ioana Udeanu, Eliza Oprea, Andreea Letitia Arsene, Cristina Elena	Autor contributie egala https://doi.org/10.1016/j.fct.2020.111844	Heavy metal and pesticide levels in dairy products: Evaluation of human health risk	Food and Chemical Toxicology	2020	-	111844	6.023

	Dinu-Pîrvu, Manuela Ghica							
AP-33	Ana Corina Ioniță, Manuela Ghica, Elena Moroșan, Florica Nicolescu, Magdalena Mititelu	Ultim autor https://doi.org/10.31925/farmacia.2019.4.18	In vitro effects of some synthesized aminoacetanilide n'-substituted on human leukocytes separated from peripheral blood	Farmacia	2019	67(4)	684-690	1.527
AP-34	Cristina Manuela Dragoi, Elena Morosan, Ion-Bogdan Dumitrescu, Alina Crenguta Nicolae, Andreea Letitia Arsene, Doina Draganescu, Dumitru Lupuliasa, Ana Corina Ionita, Anca Pantea Stoian, Camelia Nicolae, Manfredi Rizzo, Magdalena Mititelu	Ultim autor https://doi.org/10.31925/farmacia.2019.4.2	Insights into chrononutrition: the innermost interplay amongst nutrition, metabolism and the circadian clock, in the context of epigenetic reprogramming	Farmacia	2019	67(4)	557-571	1.527
AP-35	Magdalena Mititelu , Manuela Ghica, Ana Corina Ionita, Elena Moroșan	Prim autor https://doi.org/10.31925/farmacia.2019.3.3	The influence of heavy metals contamination in soil on the composition of some wild edible mushrooms	Farmacia	2019	67(3)	398-404	1.507

AP-36	Magdalena Mititelu , Elena Moroșan, Sorinel Marius Neacsu, Elena Iuliana Ioniță	Prim autor http://doi.org/10.31925/farmacia.2018.6.20	Research regarding the pollution degree from romanian Black Sea coast	Farmacia	2018	66(6)	1059-1063	1.507
AP-37	Magdalena Mititelu , Corina Ioniță, Elena Moroșan	Prim autor https://farmaciajournal.com/issue-articles/research-regarding-integral-processing-of-mussels-from-black-sea/	Research regarding integral processing of mussels from Black Sea	Farmacia	2014	62(3)	625-632	1.251
AP-38	Ana Corina Ioniță, Magdalena Mititelu* , Elena Moroșan	Autor corespondent https://farmaciajournal.com/issue-articles/analysis-of-heavy-metals-and-organic-pollutants-from-some-danube-river-fishes/	Analysis of heavy metals and organic pollutants from some Danube river fishes	Farmacia	2014	62(2)	299-305	1.251
AP-39	Magdalena Mititelu , Teodor Octavian Nicolescu, Corina Ana Ioniță, Florica Nicolescu	Prim autor https://www.researchgate.net/publication/287446202	Study of Heavy Metals and Organic Pollutants From Some Fishes of Danube River	Journal of Enviromental Protection and Ecology	2012	13, No 2A	869-874	0.259
AP-40	Magdalena Mititelu , T.O. Nicolescu, C.A. Ioniță, F. Nicolescu	Prim autor https://www.researchgate.net/publication/282406519	Heavy Metals Analisis in Some Wild Edible Mushrooms	Journal of Enviromental Protection and Ecology	2012	13, No 2A	875-879	0.259
AP-41	Mihai, A.; Mititelu, M* ; Matei, M.; Lupu, E.C.; Streba, L.; Vladu, I.M.; Iovănescu, M.L.; Cioboată, R.; Călărasu, C.;	Autor corespondent https://doi.org/10.3390/jcm13041037	Assessment of Behavioral Risk Factors in Chronic Obstructive Airway Diseases of the Lung Associated with Metabolic Syndrome	JCM	2024	13	1037	3.9

	Busnatu, S.S.; Streba, C.T.							
AP-42	Gabriela Stanciu, Simona Lupsor, Elena Oancea, Magdalena Mititelu	Ultim autor https://doi.org/10.46939/J.Sci.Arts-22.1-b02	Biological Activity Of Essential Sage Oil	Journal of Science and Arts	2022	22(1)	211-218	0
AP-43	Mititelu Magdalena , Hîncu Lucian, Ozon Emma Adriana, Baconi Daniela Luiza, Paunica Ioana, Bălălău Oana Denisa	Prim autor https://doi.org/10.22543/7674.82.P237244	Analysis of potentially toxic contaminants in milk powder	Journal of Mind and Medical Sciences	2021	8(2)	10	0
AP-44	Magdalena Mititelu , Gabriela Stanciu, Teodor Octavian Nicolescu, Florica Nicolescu, Lucian Hincu	Prim autor https://doi.org/10.46939/J.Sci.Arts-21.4-b05	Investigation of pesticides and heavy metals from different varieties of honey	Journal of Science and Arts	2021	4(57)	1101-1110	0
AP-45	IONIȚĂ Ana Corina, NICOLESCU Teodor Octavian, IONIȚĂ Elena Iuliana, NICOLESCU Florica, MITITELU Magdalena	Ultim autor https://www.scribd.com/document/490969256/interdiab	Chemical-Toxicological Research on the Evaluation of Serum Malondialdehyde Levels in Patients with Diabetic Arteriopathy	PROCEEDINGS OF 6 th International Conference on Interdisciplinary Management of Diabetes Mellitus and its Complications INTERDIAB (Bucharest,	2020	-	320-325	0

				Romania, 5-7 March 2020), Filodiritto Editore – Proceedings				
AP-46	MITITELU Magdalena, NICOLESCU Teodor Octavian, UDEANU Denisa Ioana, NICOLESCU Florica	Prim autor https://www.scribd.com/document/490969256/interdiab	Research on the Influence of Some Sweeteners on Body Weight and Blood Glucose in Laboratory Mice	PROCEEDINGS OF 6 th International Conference on Interdisciplinary Management of Diabetes Mellitus and its Complications INTERDIAB (Bucharest, Romania, 5-7 March 2020), Filodiritto Editore – Proceedings	2020	-	332-337	0
AP-47	MITITELU Magdalena, NICOLESCU Teodor Octavian, MOROȘAN Elena, POP Anca Lucia, NICOLESCU Florica	Prim autor https://www.scribd.com/document/490969256/interdiab	Study of Hypolipemiant Activity of Some Mussel Extracts	PROCEEDINGS OF 6 th International Conference on Interdisciplinary Management of Diabetes Mellitus and its Complications INTERDIAB (Bucharest, Romania, 5-7 March 2020), Filodiritto Editore – Proceedings	2020	-	338-343	0
AP-48	Mititelu Magdalena,	Prim autor	Analisis of quality of different types	Proceedings of The Romanian	2018	-	125-128	0

	Moroșan E., Iosif M., Ioniță E. I.	https://www.researchgate.net/profile/Violeta-Popovici/publication/327944633	of honey from various sources	National Congress of Pharmacy – 17th Edition, “21st Century Pharmacy – Between Intelligent Specialization and Social Responsibility”, Filodiritto Editore – Proceedings				
AP- 49	Magdalena Mititelu , Elena Dogaru, Teodor Nicolescu, Lucian Hancu, Ana Băncescu, Corina Ionitã	Prim autor https://www.researchgate.net/publication/377975315 https://pubs.ub.ro/dwnl.php?id=CSCC6200809V02S01A0006	Heavy metals analisis in some molluscs sheels from bleack sea	Scientific Study & Research, Chemistry, Chemical Engineering, Biotechnology, Food Industry	2008	IX (2)	195- 198	0
AP- 50	Magdalena Mititelu , Florica Nicolescu, Corina Ionitã, Ana Băncescu, Elena Dogaru, Lucian Hîncu	Prim autor file:///C:/Users/user/Downloads/CSCC6200809V01S01A0009.pdf	Investigation of the heavy metals content of some food products by using atomic absorption spectrometry	Scientific Study & Research, Chemistry, Chemical Engineering, Biotechnology, Food Industry	2008	IX (1)	83-86	0
AP- 51	G. Stanciu, Magdalena Mititelu	Ultim autor file:///C:/Users/user/Downloads/CSCC6200607V04S01A0012.pdf	Rheological analysis of some pharmaceutical gels with tincture of propolis	Scientific Study & Research, Chemistry, Chemical Engineering, Biotechnology, Food Industry	2006	VII(4)	809- 814	0

Criteriu îndeplinit:**X DA** **NU****2. Articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor**

Criteriul	Standard minim	Realizat
Număr articole publicate în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate, în calitate de coautor	5	5

Lista articolelor ISI publicate în calitate de coautor: autori, titlu articol, revistă, an, volum, pagini, factor de impact, pentru realizarea standardelor minimale.

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
CA-1	Hashemi F, Hoepner L, Hamidinejad FS, Haluza D, Afrashteh S, Abbasi A, Omeragić E, Imamović B, Rasheed NA, Taher TMJ, Kurniasari F, Wazqar DY, Apalı ÖC, Yildirim AD, Zhao B,	A comprehensive health effects assessment of the use of sanitizers and disinfectants during COVID-19 pandemic: a global survey.	Environmental Science and Pollution Research	2023	30(28)	72368-72388	5.8

	Kalikyan Z, Guo C, Valbuena AC, Mititelu M , et al.						
CA-2	Valentin Nicolae Varlas, Roxana Georgiana Borș, Bogdana Adriana Năsui, Magdalena Mititelu , Alfred Redalf Alen Gheorghiu, Anca Lucia Pop	Key points in fertility preservation treatment strategies during covid-19 pandemic. An update on pharmacological therapies	Farmacia	2021	69(2)	189-199	1.607
CA-3	Bogdan Nicolae Manolescu, Eliza Oprea, Magdalena Mititelu , Lavinia L. Ruta, Ileana C. Farcasanu	Dietary anthocyanins and stroke: a review of pharmacokinetics and pharmacodynamic studies	Nutrients	2019	11 (7)	1479	4.546
CA-4	GHICA Manuela, BĂNCESCU Irina, UDEANU Denisa Ioana, TĂEREL Adriana, ARSENE Andreea Letiția, ANUȚA Valentina, VELESCU Bruno Ștefan, GERGHICEANU Florentina, MITITELU Magdalena , IONIȚĂ Corina Ana	Computational Approach for Small Data in Animal Models with Induced Metabolic Disorders	Filodiritto Editore – Proceedings	2020	-	98-106	0
CA-5	IONIȚĂ Ana Corina, MITITELU Magdalena* , NICOLESCU Teodor Octavian, NICOLESCU Florica, MOROȘAN Elena, OZON	Research on the Hypolipidemic Action of Almond Oil and Almond Seeds	PROCEEDINGS OF 6th International Conference on Interdisciplinary Management of Diabetes Mellitus and	2020	-	326-331	0

Emma Adriana, IONIȚĂ Elena Iuliana		its Complications INTERDIAB (Bucharest, Romania, 5-7 March 2020), Filodiritto Editore – Proceedings				
---------------------------------------	--	--	--	--	--	--

Criteriu îndeplinit:

DA NU

3. Factorul cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal în reviste cotate ISI (FCIAP)

Criteriul	Standard minim	Realizat (<i>suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI Web of Science Clarivate</i>)
(ISI) Factor cumulat de impact autor principal	10	141.721

$$5.9 + 5.9 + 5.9 + 5.4 + 8.431 + 5.6 + 5.6 + 4.6 + 5.9 + 4.6 + 4.6 + 3.9 + 2.7 + 2.7 + 1.6 + 1.6 + 4.614 + 1.6 + 2.838 + 5.9 + 5.9 + 5.4 + 5.9 + 5.4 + 2.670 + 3.352 + 1.6 + 1.6 + 0.46 + 2.838 + 1.607 + 6.023 + 1.527 + 1.527 + 1.507 + 1.507 + 1.251 + 1.251 + 0.259 + 0.259 + 3.9 = 145.621$$

Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul sumei factorului cumulat de impact pentru articolele publicate ca autor principal in reviste cotate ISI

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Factor de impact
----------	--------	---------------	---------	----	-------	--------	------------------

L1.	Mititelu, M. ; Olteanu, G.; Neacsu, S.M.; Stoicescu, I.; Dumitrescu, D.-E.; Gheorghe, E.; Tarcea, M.; Busnatu, S.S.; Ionita-Mîndrican, C. B.; Tafuni, O.; Belu, I.; Popescu, A.; Lupu, S.; Lupu, C.E.	Incidence of Urinary Infections and Behavioral Risk Factors	Nutrients	2024	16	446	5.9
L2.	Mititelu, M. ; Oancea, C.-N.; Neacșu, S.M.; Olteanu, G.; Cîrțu, A.-T.; Hîncu, L.; Gheonea, T.C.; Stanciu, T.I.; Rogoveanu, I.; Hashemi, F.; Stanciu, G.; Ionitã-Mîndrican, C.-B.; Caunii, A.; Măru, N.; Lupu, S.; Lupu, C.E.	Evaluation of Non-Alcoholic Beverages and the Risk Related to Consumer Health among the Romanian Population	Nutrients	2023	15	3841	5.9
L3.	Mititelu, M. ; Oancea, C.-N.; Neacșu, S.M.; Musuc, A.M.; Gheonea, T.C.; Stanciu, T.I.; Rogoveanu, I.; Hashemi, F.; Stanciu, G.; Ioniță-Mîndrican, C.-B.; Belu, I.; Măru, N.; Olteanu, G.; Cîrțu, A.-T.; Stoicescu, I.; Lupu, C.E.	Evaluation of Junk Food Consumption and the Risk Related to Consumer Health among the Romanian Population	Nutrients	2023	15	3591	5.9
L4	Mititelu, M. ; Licu, M.; Lupu, C.E.; Neacșu, S.M.; Olteanu, G.; Stanciu, G.; Drăgănescu, D.; Oancea, C.-N.; Busnatu, Ș.S.; Hîncu, L.; Ciocîlteu, M.V.; Lupuleasa, D.	Characterization of Some Dermato-Cosmetic Preparations with Marine Lipids from Black Sea Wild Stingray	Marine Drugs	2023	21	48	5.4
L5	Mititelu, M. , Udeanu, D.I., Docea, A.O., Tsatsakis, A., Calina, D., Arsene, A.L., Nedelescu, M., Neacsu, S.M., Bruno Stefan Velescu, Ghica, M.	New method for risk assessment in environmental health: The paradigm of heavy metals in honey	Environmental Research	2023	236 part 1	115194	8.431
L6	Neculai, A.-M.; Stanciu, G.; Lepădatu, A.C.; Cima, L.-M.; Mititelu, M* ; Neacșu, S.M.	Development of New Dermato-Cosmetic Therapeutic Formulas with Extracts of Vinca minor L. Plants from the Dobrogea Region.	Int. J. Mol. Sci.	2023	24	16234	5.6
L7	Ozon, E.A.; Iuga, I.D.M.; Mititelu, M* ; Musuc, A.M.; Manolescu, B.N.; Petrescu, S.; Cusu, J.P.; Rusu, A.;	Pharmacotechnical, Physico-Chemical, and Antioxidant Evaluation of Newly Developed Capsule Formulations	Int. J. Mol. Sci.	2023	24	11426	5.6

	Surdu, V.-A.; Oprea, E.; Neașu, S.M.; Karampelas, O.; Elian, V.						
L8	Stanciu, G.; Aonofriesei, F.; Lupsor, S.; Oancea, E.; Mititelu, M.	Chemical Composition, Antioxidant Activity, and Antibacterial Activity of Black Poplar Buds' Hydroalcoholic Macerates from Dobrogea Area	Molecules	2023	28	4920	4.6
L9	Ziani, K.; Ioniță-Mîndrican, C.-B.; Mititelu, M.* ; Neașu, S.M.; Negrei, C.; Moroșan, E.; Drăgănescu, D.; Preda, O.-T.	Microplastics: A Real Global Threat for Environment and Food Safety: A State of the Art Review	Nutrients	2023	15	617	5.9
L10	Neculai, A.-M.; Stanciu, G.; Mititelu, M.	Determination of Active Ingredients, Mineral Composition and Antioxidant Properties of Hydroalcoholic Macerates of Vinca minor L. Plant from the Dobrogea Area	Molecules	2023	28	5667	4.6
L11	Mihai, S.; Dumitrescu, D.E.; Popescu, A.; Stoicescu, I.; Matroud, N.; Răducanu, A.-M.; Mititelu, M.	Semperivium Ruthenicum Koch Extract-Loaded Bio-Adhesive Formulation: A Novel Oral Antioxidant Delivery System for Oxidative Stress Reduction	Pharmaceuticals	2023	16	1110	4.6
L12	Gheonea, T.C.; Oancea, C.-N.; Mititelu, M.* ; Lupu, E.C.; Ioniță-Mîndrican, C.-B.; Rogoveanu, I.	Nutrition and Mental Well-Being: Exploring Connections and Holistic Approaches	J. Clin. Med.	2023	12	7180	3.9
L13	Moroșan, E.; Lupu, C.E.; Mititelu, M.* ; Musuc, A.M.; Rusu, A.I.; Răducan, I.D.; Karampelas, O.; Voinicu, I.B.; Neașu, S.M.; Licu, M.; Pogan, A.C.; Cîrnațu, D.; Ilie, E.I.; Dărăban, A.M.	Evaluation of the Nutritional Quality of Different Soybean and Pea Varieties: Their Use in Balanced Diets for Different Pathologies	Appl. Sci.	2023	13	8724	2.7
L14	Suciu, F.; Stoicescu, I.; Lupu, E.C.; Musuc, A.M.; Popescu, A.; Mititelu, M.† ; Roșca, A.C.; Dumitrescu, D.-E.; Badea, F.C.; Caraiane, A.; Badea, V.	HPLC Analysis of Polyphenolic Compounds in Lysimachia nummularia L. and Comparative Determination of Antioxidant Capacity	Appl. Sci.	2023	13	2159	2.7
L15	Teodor Octavian Nicolescu#, Gabriela Stanciu#, Magdalena Mititelu# , Adina Magdalena Musuc,	Synthesis, spectral characterization and molecular docking studies of new N3-aryl-	FARMACIA	2023	71(4)	722-736	1.6

	Lucian Iscrulescu, Dragoş Paul Mihai, Florica Nicolescu	and N3-alkyl-barbituric acid derivatives with potential local anaesthetic action					
L16	Mititelu, M. ; Cobelschi, C.P.; Gheorghe, E.; Neacşu, S.M.; Streba, C.-T.; Mihai A.; Musuc, A.M.; Tafuni, O.; Caunii, A.; Olteanu, G.; Busnatu, Ş.S.; Dumitrescu, D.-E.; Ghica, M.	Evaluation of nutritional status and adherence to a healthy diet among the romanian population	Farmacia	2023	71(5)	980-990	1.6
L17	Elena Morosan, Ana Andreea Secareanu, Adina Magdalena Musuc*, Magdalena Mititelu* , Ana Corina Ioniță, Emma Adriana Ozon*, Ionut Daniel Raducan, Andreea Ioana Rusu, Adriana Maria Dărăban, Oana Karampelas	Comparative Quality Assessment of Five Bread Wheat and Five Barley Cultivars Grown in Romania	Int. J. Environ. Res. Public Health	2022	19	11114	4.614
L18	Khaled Ziani, Carolina Negrei, Corina-Bianca Ioniță-Mîndrican, Adina Magdalena Musuc, Valentina Patricia Predoi, Denisa Ioana Udeanu, Magdalena Mititelu	Drug-food interactions: the influence on the patient's therapeutic plan	Farmacia	2022	70(5)	785-797	1.6
L19	Corina-Bianca Ioniță-Mîndrican, Magdalena Mititelu* , Adina Magdalena Musuc, Eliza Oprea, Khaled Ziani, Sorinel Marius Neacşu, Nicoleta Diana Grigore, Carolina Negrei, Denisa-Elena Dumitrescu, Horațiu Mireşan, Florentina Nicoleta Roncea, Emma Adriana Ozon, Nicoleta Măru, Doina Drăgănescu, Manuela Ghica	Honey and Other Beekeeping Products Intake among the Romanian Population and Their Therapeutic Use	Appl. Sci.	2022	12	9649	2.838
L20	Corina-Bianca Ioniță-Mîndrican, Khaled Ziani, Magdalena Mititelu* , Eliza Oprea, Sorinel Marius Neacşu, Elena Moroşan, Denisa-Elena Dumitrescu, Adrian Cosmin Roşca, Doina Drăgănescu, Carolina Negrei	Therapeutic Benefits and Dietary Restrictions of Fiber Intake: A State of the Art Review	Nutrients	2022	14	2641	5.9
L21	Magdalena Mititelu , Sorinel Marius Neacsu, Eliza Oprea, Denisa-Elena	Black Sea Mussels Qualitative and Quantitative Chemical	Nutrients	2022	14	964	5.9

	Dumitrescu, Mirela Nedelescu, Doina Drăgănescu, Teodor Octavian Nicolescu, Adrian Cosmin Rosca, Manuela Ghica	Analysis: Nutritional Benefits and Possible Risks through Consumption					
L22	Magdalena Mititelu , Elena Moroșan, Anca Cecilia Nicoară, Ana Andreea Secăreanu, Adina Magdalena Musuc, Irina Atkinson, Jeanina Pandele Cusu, George Mihai Nițulescu, Emma Adriana Ozon, Iulian Sarbu, Teodora Dalila Balaci	Development of immediate release tablets containing calcium lactate synthesized from Black Sea mussel shells	Mar. Drugs	2022	20	45	5.4
L23	Valentin Năstăsescu, Magdalena Mititelu* , Tiberius Iustinian Stanciu, Doina Drăgănescu, Nicoleta Diana Grigore, Denisa Ioana Udeanu, Gabriela Stanciu, Sorinel Marius Neacsu, Cristina Elena Dinu-Pîrvu, Eliza Oprea, Manuela Ghica	Food Habits and Lifestyle of Romanians in the Context of the COVID-19 Pandemic	Nutrients	2022	14	504	5.9
L24	Magdalena Mititelu , Gabriela Stanciu, Doina Drăgănescu, Ana Corina Ioniță, Sorinel Marius Neacșu, Mihaela Dinu, Raluca-Ioana Stefanvan Staden, Elena Moroșan	Mussel Shells, a Valuable Calcium Resource for the Pharmaceutical Industry	Mar. Drugs	2022	20	25	5.4
L25	Mititelu Magdalena , Udeanu D.I., Nedelescu M.; Neacsu S.M.; Nicoară A.C.; Oprea E.; Ghica M.	Quality Control of Different Types of Honey and Propolis Collected from Romanian Accredited Beekeepers and Consumer's Risk Assessment	Crystals	2022	12(1)	87	2.670
L26	Elena Moroșan, Ana Andreea Secăreanu, Adina Magdalena Musuc, Magdalena Mititelu* , Ana Corina Ioniță, Emma Adriana Ozon, Adriana Maria Dărăban, Oana Karampelas	Advances on the Antioxidant Activity of a Phytocomplex Product Containing Berry Extracts from Romanian Spontaneous Flora	Processes	2022	10	646	3.352
L27	Florin Aonofriesei, Irinel-Grațiela Mănescu, Gabriela Stanciu, Simona Lupșor, Manuela Ghica, Magdalena Mititelu	Antibacterial and antifungal activity of some 2- and 1,2-substituted benzimidazole derivatives	FARMACIA	2022	70(3)	522-528	1.6

L28	Anca Lucia Pop, Paula Henteș, Mariana-Ana Pali, Oșanu Liana, Annemarie Ciobanu, Bogdana Adriana Nasui, Magdalena Mititelu †, Simona Crișan, Ovidiu Nicolae Peneș	Study regarding a new extended-release calcium ascorbate and hesperidin solid oral formulation	FARMACIA	2022	70(1)	151-157	1.6
L29	Teodor Octavian NICOLESCU, Magdalena MITITELU *, Ana Corina IONIȚĂ, Lucian ISCRULESCU, Dragoș Paul MIHAI, Gabriela STANCIU, Amalia ȘTEFANIU, Mihaela DINU, Florica NICOLESCU	Synthesis, spectral characterization and molecular docking study of new 2,6-pyrimidindione derivatives with potential biological action	Revue Roumaine de Chimie	2022	67 (1-2)	111–123	0.46
L30	Moroșan Elena, Magdalena Mititelu †, Doina Drăgănescu, Dumitru Lupuliasa, Emma A. Ozon, Oana Karampelas, Cerasela E. Gîrd, Corina Aramă, Marilena V. Hovanet, Adina M. Musuc, Ana C. Ioniță	Investigation into the Antioxidant Activity of Standardized Plant Extracts with Pharmaceutical Potential	Applied Sciences	2021	11(18)	8685	2.838
L31	Magdalena Mititelu , Tiberius Iustinian Stanciu, Denisa Ioana Udeanu, Daniela Elena Popa, Doina Drăgănescu, Călin Cobelschi, Nicoleta Diana Grigore, Anca Lucia Pop, Manuela Ghica	The impact of covid-19 lockdown on the lifestyle and dietary patterns among romanian population	Farmacia	2021	69(1)	1-11	1.607
L32	Valentin Năstăsescu, Magdalena Mititelu †, Marina Goumenou, Anca Oana Docea, Elisavet Renieri, Denisa Ioana Udeanu, Eliza Oprea, Andreea Letitia Arsene, Cristina Elena Dinu-Pîrvu, Manuela Ghica	Heavy metal and pesticide levels in dairy products: Evaluation of human health risk	Food and Chemical Toxicology	2020	-	111844	6.023
L33	Ana Corina Ioniță, Manuela Ghica, Elena Moroșan, Florica Nicolescu, Magdalena Mititelu	In vitro effects of some synthesized aminoacetanilide n'-substituted on human leukocytes separated from peripheral blood	Farmacia	2019	67(4)	684-690	1.527
L34	Cristina Manuela Dragoi, Elena Morosan, Ion-Bogdan Dumitrescu, Alina Crenguta Nicolae, Andreea Letitia Arsene, Doina Draganescu,	Insights into chrononutrition: the innermost interplay amongst nutrition, metabolism and the	Farmacia	2019	67(4)	557-571	1.527

	Dumitru Lupuliasa, Ana Corina Ionita, Anca Pantea Stoian, Camelia Nicolae, Manfredi Rizzo, Magdalena Mititelu	circadian clock, in the context of epigenetic reprogramming					
L35	Magdalena Mititelu , Manuela Ghica, Ana Corina Ionita, Elena Moroșan	The influence of heavy metals contamination in soil on the composition of some wild edible mushrooms	Farmacia	2019	67(3)	398-404	1.507
L36	Magdalena Mititelu , Elena Moroșan, Sorinel Marius Neacsu, Elena Iuliana Ioniță	Research regarding the pollution degree from romanian Black Sea coast	Farmacia	2018	66(6)	1059-1063	1.507
L37	Magdalena Mititelu , Corina Ioniță, Elena Moroșan	Research regarding integral processing of mussels from Black Sea	Farmacia	2014	62(3)	625-632	1.251
L38	Ana Corina Ioniță, Magdalena Mititelu* , Elena Moroșan	Analysis of heavy metals and organic pollutants from some Danube river fishes	Farmacia	2014	62(2)	299-305	1.251
L39	Magdalena Mititelu , Teodor Octavian Nicolescu, Corina Ana Ioniță, Florica Nicolescu	Study of Heavy Metals and Organic Pollutants From Some Fishes of Danube River	Journal of Enviromental Protection and Ecology	2012	13, No 2A	869-874	0.259
L40	Magdalena Mititelu , T.O. Nicolescu, C.A. Ioniță, F. Nicolescu	Heavy Metals Analisis in Some Wild Edible Mushrooms	Journal of Enviromental Protection and Ecology	2012	13, No 2A	875-879	0.259
L41	Mihai, A.; Mititelu, M* ; Matei, M.; Lupu, E.C.; Streba, L.; Vladu, I.M.; Iovănescu, M.L.; Cioboată, R.; Călărasu, C.; Busnatu, S.S.; Streba, C.T.	Assessment of Behavioral Risk Factors in Chronic Obstructive Airway Diseases of the Lung Associated with Metabolic Syndrome	JCM	2024	13	1037	3.9

Criteriu îndeplinit:

DA NU

4. Indexul Hirsch

Criteriul	Standard minim	Realizat
-----------	----------------	----------

Index Hirsch	6	16
---------------------	----------	-----------

Lucrările care sunt luate în considerare pentru calculul indexului Hirsch (conform Web of Science – Core Collection):

Nr. Crt.	Autori	Titlu articol	Revista	An	Volum	Pagini	Numărul de citări
L1.	Bogdan Nicolae Manolescu, Eliza Oprea, Magdalena Mititelu , Lavinia L. Ruta, Ileana C. Farcasanu	Dietary anthocyanins and stroke: a review of pharmacokinetics and pharmacodynamic studies	Nutrients	2019	11 (7)	1479	49
L2.	Valentin Năstăsescu, Magdalena Mititelu †, Marina Goumenou, Anca Oana Docea, Elisavet Renieri, Denisa Ioana Udeanu, Eliza Oprea, Andreea Letitia Arsene, Cristina Elena Dinu-Pîrvu, Manuela Ghica	Heavy metal and pesticide levels in dairy products: Evaluation of human health risk	Food and Chemical Toxicology	2020	-	111844	41
L3.	Corina-Bianca Ioniță-Mîndrican, Khaled Ziani, Magdalena Mititelu *, Eliza Oprea, Sorinel Marius Neacșu, Elena Moroșan, Denisa-Elena Dumitrescu, Adrian Cosmin Roșca, Doina Drăgănescu, Carolina Negrei	Therapeutic Benefits and Dietary Restrictions of Fiber Intake: A State of the Art Review	Nutrients	2022	14	2641	34
L4.	Ziani, K.; Ioniță-Mîndrican, C.-B.; Mititelu, M* ; Neacșu, S.M.; Negrei, C.; Moroșan, E.; Drăgănescu, D.; Preda, O.-T.	Microplastics: A Real Global Threat for Environment and Food Safety: A State of the Art Review	Nutrients	2023	15	617	27
L5.	Cristina Manuela Dragoi, Elena Morosan, Ion-Bogdan Dumitrescu, Alina Crenguta Nicolae, Andreea Letitia Arsene, Doina Draganescu, Dumitru Lupuliasa, Ana Corina	Insights into chrononutrition: the innermost interplay amongst nutrition, metabolism and the circadian clock, in the context of epigenetic reprogramming	Farmacia	2019	67(4)	557-571	22

	Ionita, Anca Pantea Stoian, Camelia Nicolae, Manfredi Rizzo, Magdalena Mititelu						
L6.	Magdalena Mititelu , Tiberius Iustinian Stanciu, Denisa Ioana Udeanu, Daniela Elena Popa, Doina Drăgănescu, Călin Cobelschi, Nicoleta Diana Grigore, Anca Lucia Pop, Manuela Ghica	The impact of covid-19 lockdown on the lifestyle and dietary patterns among romanian population	Farmacia	2021	69(1)	1-11	20
L7	Mititelu Magdalena , Udeanu D.I., Nedelescu M.; Neacsu S.M.; Nicoară A.C.; Oprea E.; Ghica M.	Quality Control of Different Types of Honey and Propolis Collected from Romanian Accredited Beekeepers and Consumer's Risk Assessment	Crystals	2022	12(1)	87	19
L8	Magdalena Mititelu , Elena Moroșan, Anca Cecilia Nicoară, Ana Andreea Secăreanu, Adina Magdalena Musuc, Irina Atkinson, Jeanina Pandelescu, George Mihai Nițulescu, Emma Adriana Ozon, Iulian Sarbu, Teodora Dalila Balaci	Development of immediate release tablets containing calcium lactate synthesized from Black Sea mussel shells	Mar. Drugs	2022	20	45	19
L9	Magdalena Mititelu , Gabriela Stanciu, Doina Drăgănescu, Ana Corina Ioniță, Sorinel Marius Neacșu, Mihaela Dinu, Raluca-Ioana Stefanvan Staden, Elena Moroșan	Mussel Shells, a Valuable Calcium Resource for the Pharmaceutical Industry	Mar. Drugs	2022	20	25	19
L10	Magdalena Mititelu , Manuela Ghica, Ana Corina Ionita, Elena Moroșan	The influence of heavy metals contamination in soil on the composition of some wild edible mushrooms	Farmacia	2019	67(3)	398-404	18
L11	Magdalena Mititelu , Elena Moroșan, Sorinel Marius Neacsu, Elena Iuliana Ioniță	Research regarding the pollution degree from romanian Black Sea coast	Farmacia	2018	66(6)	1059-1063	18

L12	Ana Corina Ioniță, Magdalena Mititelu* , Elena Moroșan	Analysis of heavy metals and organic pollutants from some Danube river fishes	Farmacia	2014	62(2)	299-305	17
L13	Ana Corina Ioniță, Manuela Ghica, Elena Moroșan, Florica Nicolescu, Magdalena Mititelu	In vitro effects of some synthesized aminoacetanilide n'-substituted on human leukocytes separated from peripheral blood	Farmacia	2019	67(4)	684-690	16
L14	Magdalena Mititelu , Corina Ioniță, Elena Moroșan	Research regarding integral processing of mussels from Black Sea	Farmacia	2014	62(3)	625-632	16
L15	Magdalena Mititelu , Teodor Octavian Nicolescu, Corina Ana Ioniță, Florica Nicolescu	Study of Heavy Metals and Organic Pollutants From Some Fishes of Danube River	Journal of Enviromental Protection and Ecology	2012	13, No 2A	869-874	16
L16	Magdalena Mititelu , T.O. Nicolescu, C.A. Ioniță, F. Nicolescu	Heavy Metals Analisis in Some Wild Edible Mushrooms	Journal of Enviromental Protection and Ecology	2012	13, No 2A	875-879	16

Criteriu îndeplinit:

DA NU

Confirm prin prezenta că datele menționate mai sus sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică

Data

Semnătura candidatului

07.02.2024

Note asupra metodei de calcul:

1. va fi luat în considerare Indexul Hirsch calculat utilizând ISI Web of Science Clarivate, Core Collection, Thomson Reuters, pentru întreaga carieră a candidatului („all years”);
2. o revistă cotate ISI este o revistă pentru care Thomson Reuters calculează și publică factorul de impact în „Journal Citation Reports”;
3. autorul/autorii principali ai unei publicații se consideră a fi oricare dintre următorii:
 - a. primul autor;
 - b. autorul corespondent;
 - c. alți autori, a căror contribuție este indicată explicit în cadrul publicației a fi egală cu contribuția primului autor sau a autorului corespondent;

d. ultimul autor.

- 4. factorul cumulat de impact va fi calculat pentru articolele la care candidatul este autor principal (FCIAP). FCIAP = suma factorilor de impact ai articolelor publicate de autor în calitate de autor principal în reviste cotate ISI;*
- 5. vor fi incluse articole originale și reviews; în cazul publicațiilor în reviste cu factor de impact mai mare decât 3, pot fi luate în considerare și alte tipuri de publicații în extenso (nu rezumate).*